CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 236/2023

Ao  Ex."  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, que substitua o secretário de
educação e mude a coordenação das escolas que não tiveram sucesso e que foram
mal planejadas.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 20 de outubro de 2023.

Franc' obério Ro
Vereador

igues Forte

CAMARA MU NC

R 	L. .
-24. /....(e.-... .. 	--1-..S

NOME.

vçs-

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

camaratejuOgmail.com

	Page 1